Ponchardier – BP 147 – 42012 SAINT ÉTIENNE CEDEX 02, immatriculée sous le numéro 383 686 839 au RCS de SAINT ÉTIENNE, prise en la personne de son représentant légal domicilié en cette qualité audit siège, ayant pour Avocat Maître 
Stéphanie PALLE, Avocat au Barreau de Saint-Étienne. 

MISE À PRIX : 15.000 € (QUINZE MILLE EUROS) 
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de SAINT-ÉTIENNE. 

CONSIGNATION :  3.000 € à l’ordre du Bâtonnier  
Fait et rédigé au SAINT-ÉTIENNE, le 29 avril 2021, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Stéphanie PALLE.